[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 9.024/2018

	Autor:
	Comissão de Direitos Humanos e Minorias

	Data da Apresentação:
	10/07/2018

	Ementa:
	Requer a inclusão da Comissão de Direitos Humanos e Minorias do despacho inicial aposto ao PL 3068/2015.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 9.024/2018, com base nos mesmos fundamentos adotados na decisão exarada no Requerimento n. 4.998/2016, de idêntico teor e autoria. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	21/08/2018